
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

82.939.232/0001-74

89620-000 - Campos Novos - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  049 35416200

 ANEXO   7

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2014 - PR

26/2014

26/2014

28/01/2014

29/01/2014

Folha:  1/1

Item

1 22,000

Quantidade

UN

Unid

ENCONTRO PARA CAPACITAÇÃO NA ÁREA DE 

Especificação

________

Marca

1.700,0000

Preço Unit. Máximo

37.400,0000

Total Preço Máximo

PEDAGOGIA AOS PROFISSIONAIS DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO QUE TRABALHAM COM 

ALUNOS COM NECESSIDADES EDUCATIVAS 

ESPECIAIS, TRANSTORNOS DE APRENDIZAGEM E 

TRANSTORNOS COMPORTAMENTAIS COM 

PROFISSIONAL FORMADO EM PEDAGOGIA 

TERAPÊUTICA

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 37.400,0000


